Prefêitura Municipal de Pedra Prêta/MT
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N9 115, DE 1DE MARçO DE 2024

Dispõe sobre a aprovação do projeto de

fechamento do terminal rodoviário - João

Messias da Silva - em gradil de aço carbono,

situado no município de Pedra Preta/Ml e dá

outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas

atribuiçôes legais,

RESOLVE:

Art. 1e Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de PEDRA

PRETA/MT, torna público o FECHAMENTO DO TERMINAL RODOVTÁR|O - JOÃO MESSIAS DA SILVA - EM

GRADIL DE AçO CARBONO, situado no município de Pedra Preta/MT, conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVET PEIÁ ELABORAçÃO

APROVAçÃO DO

PROJ ETO

FECHAMENTO DO TERMINAL
RODOVIÁRIO - JOÃO MESSIAS DA SILVA -

EM GRADIL DE AçO CARBONO.

Stéfani Mariane da Silva Gonçalves
Engenheira Civil

cREA 55719/MT.

DROFISSIONAL RESPONSÁVEL PELO TERMO DE APROVAçÃO:

ENGENHEIRA CIVIL: STÉFANI MARIANE DA SITVA GONçATVES

CREA: 55719/MT

Art.2e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Pedra Preta, 1 de março de 2024.
Do.uffi to ú5inõdo dicrtatftrn

n

|RÁCIFERREIRA
^d.rdo

d.ío.N ó!ür
DÉ . p rMcrÉtmsiro€

souzr,rsgl.lorz #j#lf,'J"
1A7

lraci Ferreira de Souza
Prefeita Municipal

gorb sÍFT,I IAIhIC DA íLg 6O'*A!VE
DÍ.: orlo3,2s2. raú:zr{3ôo
rdr§u. d trrosr/E6dà.iri.Póub.

Stáfani Mariane da Silva Gonçalves
Engenheiro Civil
CREA 55719 MT

Registrada nesta Secretaria e
Publicada no Diário Oficial da AMM

AV Fernando Correa da Costa,94O, Centro, CEP 78795{00 Pedrâ Preta/MT
Telefone: (66) 3486-/t4OO - http://www.pedraprêta.mt.gov.br

ias/ horas de
I

4 de Mârço de 202,+. Jomal Oficid Ele6nico dos Municípios do Éstado dê Mato Grosso. ANO XtX I N" 4.434

PORTARIA N'í'18, DE 202,t - CONCEDÉR UCENçA PATERNIOAOE
AO SERVIDOR EDNALOO NEPOHUCEI{A FELX.

DE 1 DE itARçO DE 2024

Conceder licênça patemidâde ao serviror Ednâldo Nepomucena Felix.

CONSIDERANDO a Lêi Municipâl n' 1 600, dê 22 de dezémbÍo de 2023.

A PREFE]TA IIUI{ICIPAL DE PEDRA PRETA, Eslado de MatÔ GÍo§so.
no uso de suas atribuiq6es legâis,

RESOLVE:

Aí.lc Concodor Lic6nçâ pstêmidade ao sêÍvidor Edneldo Nspomucê.
na Felix, ocupante do cargo de agêntê de vigilância, lotado na Sêclt-

lârla unlclpal de EducaÉo, a sêr usuÍÍuída p6lo pêíodo ds 20 dlt!,
do dle 2812J'i2OA e 16Í1l1N24.

Á.ú?Esta Portaria ent a em ügor na data de sua publicaçáo, reuoagindo

eÍeitosà lA2O21.

Pêdra Pr€ta, 1 dê fia.ç,o de2024.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prêraltâ tlunlcipal

Regisü"âda nesta SecÍetaria e

Publicâda no OiáÍio Oficial da AMM.

DECRETO N',í8, DE 202/í. CONCEDER PROGRESSÁO FUNCIONAL HORIZONÍAL A SERVIDOR PÚBUCO.

DE I OE tlARçO OE 2024.

Conceder Progrêsrâo Funcional Horizontal a seNidor público.

A PREFEnA UNICIPIAL DE PEDRA PRETA.|T, Estâdo de Máto Grosso no uso de suas atnbuiçôes legais;

DECRETA:

Art. 1" Fica concedida Progressão Funcio.lal Horizontal ao seNidor

Clâssê nívêl a D.oqEditAdml33ão
01 1574 David de Moura Leêl 13t4t2002 Motorista Dt22

EIFTdrr-

PORÍARIA N' í15, OE 2O2iI - DISPÔE SOBRE A APROVAçÃO DP
PROJETO DE FECHAI|EI{TO DO TERTIII{AL RODOVIARIO -JOAO

I/IESS|AS DA STLVA - Etf GR OTL OE AçO CARBOT{O, SITUADO NO
TIUNICIPIO DE PEDRA PRETAJIÍ

Pedra Preta, 1 de mar@ de 2024.

lraci FcrÍrra dê Souza

Preíêita Municipal

stéÍanl lla.lenê da Silva Gonçâlves

Engenhêiro Civil

CREA 557'I9 MÍ

Rêglst .d. nesta SêcrêlaÍia e

Publicâda no Diário Oficial da A H

PORTARTA N. íí,1, DE 2024 - REÍ|F|CAR A PORTARIA N'11í, DF 28
OE FEVEREIRd DE 2O2iI, OUE CONCEDE LICET{çA PRÊI,IO A

SERVIOORA MARLEIDE RAIIIRES DA SILVA CASTILHO.

DE í OE llARçO DE 202,í

Rêtmcar a PortáÍia n" , 1 í , de 28 de tuverEiÍo dê 2OA, quo concêdê

llcença pÉmio à servldora adêidê Ramlre! da Silvâ Caltllho.

CO SIDERANDO o .ecebimênto do requeíimento dê lic€nça prêmio pro'

tocolado pêlo Departamenlo dê Reqrsos Humános.

CONSIDÉRANDO quê a servüora faz jus a Íeíerida, adquirk a no período

de 23112n00a à 23112nO13-

A PREFEÍÍA IIUNICIPAL DE PEDRA PREÍA, Estado dê Mato Grosso,

no uso de suas attibuições legáis,

RESOLVE:

Art. ,o Ficâ relifcâdo a Porlaria n' í í í, de 28 de fêvereiro de 202,1, que

pessa a vigorar com â seguinte redaçáo:

DE í DE IARçO DE 202,í

Oispõe sobrê a aprovaçáo do p.oiêto de fechâmento do teÍÍhinal Íodoüário

- Joào Messias dâ Situa - em gradil dê a@ câôono, sitJado no município

de Pedr8 Pretay'MT, e dá out as pÍoüdências-

A PREFEIÍA I,UNICIPAL OE PEDRA PRETA, Estâdo dE MATO GÍOSSO,

rro uso de suas atribuigóes l6gab,

RESOLVE:

Ari. 1" Por meio desta Portaria, atrêves do Setor de Ehgênhariá do MunÊ

cípio de PEDRÂ PRETtuMT, toÍna público o FECHAMENTO DO ÍERMI-
NAL RODOV|ARIO - JOÃO MESSIAS OA SILVA - EM GRÂDIL DE AÇO

CARBONO, situsdo no município de Pedra PÍeta./MÍ, conÍoíme discÍimi-

naçáo âbaixo:

PROFISSIONAL RESPONSÁVEL PELO TERMO DE APROVAÇÃO:

ENGENHEIRA CIVIL: SÉFANI T'ARIANE DA SILVA GONçALVES

CREÂ: 5!i?lg/f,T

Â. 2" Esta Portâria eítra êm ügor nâ dala de suá publicáÉo

ELABORA.

NTO DO
- JÔAÔ

E TERM RO-NAL
ESSIASÀ,â SIL-DAto

GRADIL OE AÇO CARBONO

StéfaniMâriane
da Silva Gonçál-

Enoenhêirâ Crvrl
CREA 5571g/MT,

o

I : r cmLnrcipal.org/muamm . rr\rÍrr.âmft .olg.br 408 Assinádo Digitâlmênte

Âí. 20 O prêsêntê Dec.êlo ênEa sm vigor na data de sua publhação.

Pedra Pretã, I de mârço dê 2024.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

PÍeíeila Municipal

Rêgist"ada nesta S€cÍstraíia e

Publicada
'lo

Diário Oficial da AMM.

EXPEDIENÍE
lo",.ro

Lro.n,.utt